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炭酸ヘッドスパ 15 ¥2,500
ヘッドスパ

¥4,000
¥5,000
¥7,200
¥9,400

¥1,400

ボディケア（もみほぐし）

部分コース

背面全身コース

全身コース

時間延長

プチフェイシャル
お顔

フェイシャル
お顔

ハーフボディ
上半身または下半身

フルボディ
全身

トータルアロマコース
プチフェイシャル

時間延長

デコルテ

デコルテ パック

フルボディ 炭酸ヘッドスパ

¥5,200

¥9,100

¥5,200

¥9,100
¥13,500

¥15,000
¥1,900

アロマオイルトリートメント

フットケア

※単品ではご利用いただけません。

アカスリ（浴場でのサービス）

アカスリ ¥4,300
アカスリ リンパ ¥5,500
アカスリ
ジェルリンパ ¥8,300

全身ジェルリンパ ¥5,000
足の角質除去 ¥1,600
時間延長

※アカスリのコースは全てボディシャンプー付きです。

足裏からふくらはぎ

¥1,600

¥4,000
¥5,000

角質除去 足裏 ¥4,500

地下1階

リラクゼーション


